[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ года

               № _________
ст. Убеженская
Об упорядочении номерных знаков и адресных данных

      В связи  с  уточнением  адресного  хозяйства  на территории Убеженского сельского поселении Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Присвоить   номерной         знак   домовладению,  расположенному  в станице Убеженской,  согласно приложению.

          2. Контроль   за   выполнением   настоящего  постановления возложить на     специалиста   1      категории      администрации Убеженского сельского поселения   Н.Г.Турулину.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                        С.А.Гайдук